
Jobbcoachning - När du vill utnyttja din potential! 

AM People & Business Coaching AB    CoachTeamet 

AM People & Business Coachning AB - Växjö, Tingsryd KA-nr 15495 

www.peoplebusiness.se/jobbcoachning.html  e-post: coachteamet@peoplebusiness.se telefon: 0730-697911 

 

AVTALAT TJÄNSTEUTBUD - JOBBCOACHNING  

STEG 1 – ANALYS 

Var har jag varit? Hur kom jag dit? Var är jag nu? Vart vill jag? Vilka mål har jag? Vilka möjligheter har jag?  

Vi utgår ifrån vad du vill och från din samlade kompetens. Du kanske har en talang som du aldrig tidigare fått nytta av? Vi undersöker, samlar information 

och analyserar. Genom olika verktyg ökar insikten om dig själv och om dina möjligheter på arbetsmarknaden. Mycket kraft läggs här eftersom det 

kommer att driva hela processen vidare och skapa motivation och drivkraft! 

 

Genom att ställa frågor och använda lämpliga verktyg styr coachen processen och fördjupar insikterna på bästa sätt. Coachningen inriktar sig på var 

du befinner dig idag och vad du är beredd att göra för att ta dig dit du vill vara imorgon. Du utformar en personlig plan! 

 

STEG 2 – AGERA 

Coachen stöttar och uppmuntrar till aktivitet, högt tempo och fokusering! 

Dessutom erbjuds stöd i metod och verktyg. Genom coachernas koppling till den lokala och internationella marknaden matchar vi din kompetens mot 

företagens behov för att hitta den optimala lösningen. Vi coachar t ex kring nya kontaktvägar och personliga nätverk. Vi kan vid behov träna 

intervjusituationer och se över ditt CV eller stötta i hur du söker på internet och lägger in ditt CV i olika databaser. I denna fas har du ett tydligt ansvar för 

att driva din sak och söka upp potentiella arbetsgivare och andra kontakter. Framsteg och utmaningar dokumenterar du i din personliga plan. 

 

STEG 3 – RESULTAT 

Då alla människor har olika erfarenheter och förutsättningar är målen individuella. Det övergripande målet kan vara att hitta 

ett nytt arbete, ett annat mål kan vara kompetensutveckling eller utbildning. 

 

Vår övertygelse är att det är viktigt att hålla ett högt tempo och att arbeta målorienterat. Det stärker dina möjligheter att nå 

dina mål. Genom individuell coachning stärker vi ditt självförtroende och skapar insikt i hur du på bästa sätt kan förvalta och 

marknadsföra just dina kompetenser.  

 

Coachuppdraget sammanfattas i en skriftlig slutrapport till arbetsförmedlingen avseende genomförda aktiviteter och utfall. 

Huvudansvaret för övrig dokumentation har du som deltagare. 

 

  Vid anställning: Vi erbjuder ett avslutande coachsamtal till dig efter att du påbörjat din anställning. 
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YRKESINRIKTNING 
Arbetssökande inom alla yrkesområden som vill utnyttja sin potential! På svenska eller engelska! 

GEOGRAFISKT OMRÅDE 
Växjö arbetsmarknadsområde. Våra lokaler finns i Växjö, Älmhult och Tingsryd. 

 

UTBILDNING/ERFARENHET 
Vi är diplomerade, professionellt utbildade coacher som är medlemmar i och följer International Coach Federations (ICF) förhållningssätt och etik. Vi har 

många års erfarenhet från näringslivet bl. a som ledare, utbildare och coacher. Till vårt förfogande har vi beprövade och effektiva verktyg för att hjälpa 

varje individ att nå uppsatta mål. Dessutom har vi kontakter med företag och rekryterare som verkar lokalt, nationellt och internationellt. 

REFERENSER 
Annica och Märtha har haft uppdrag som karriärcoacher inom IKEA och jobbcoachat många arbetssökande vid personlig coachning i enskilda 

uppdrag. På våra hemsidor hittar du referenser från några av dem vi jobbcoachat. 

 

FAKTA 
coacher Annica Möcander 0730-69 79 11    Märtha Johansson Lange 0709-94 70 36 

e-post  coachteamet@peoplebusiness.se 

webb  www.peopelbusiness.se/jobbcoachning.html  

adresser Västra Esplanaden, Växjö  Gärdesgatan 20 B, Älmhult  Storgatan 51, Tingsryd 

tillgänglighet På telefon under kontorstid. På adresser ovan enligt överenskommelse.  

ALLMÄN BESKRIVNING 
MOT NYA MÅL!  

Vi lever i en värld som ständigt förändras. Dessa förändringar påverkar din arbetssituation oavsett om det är ett 

eget val eller inte. Då kan det behövas professionell coachning och nya kreativa idéer för att nå nya mål. 

VI HJÄLPER DIG!  

Det största hindret för din egen utveckling är många gånger du själv.  

Låt inte den du är stå i vägen för den du kan vara.  

Coachning 

Ett sätt att tydliggöra dina mål. 

Ett sätt att utnyttja dina potentialer maximalt. 

       Ett sätt att komma från förvirring till inspiration, fokus och handling. 
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